

# **HERCULES AKTIESELSKAB**

Essen 7  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2019**

---

**Mogens Krøyer Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HERCULES AKTIESELSKAB  
Essen 7  
6000 Kolding

CVR-nr:                   11060544  
Regnskabsår:           01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter produktion og handel med sandwichpaneler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 73 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.970</b>	<b>-20.480</b>
Personaleomkostninger .....		-31.465	-109.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-98.481	-98.480
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-122.976</b>	<b>-228.698</b>
Andre finansielle indtægter .....		48.006	61.448
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.329	-9.957
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-98.299</b>	<b>-177.207</b>
Skat af årets resultat .....		20.865	15.842
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-73.434</b>	<b>-161.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-73.434	-161.365
<b>I alt</b> .....		<b>-73.434</b>	<b>-161.365</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		4.271.834	4.317.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		420.447	473.003
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.692.281</b>	<b>4.790.762</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.692.281</b>	<b>4.790.762</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	163.954
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>163.954</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		388	440.226
Andre tilgodehavender .....		1.026.288	1.000.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.026.676</b>	<b>1.440.226</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	235.630
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>235.630</b>
Likvide beholdninger .....		2.528.332	1.922.331
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.555.008</b>	<b>3.762.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.247.289</b>	<b>8.552.903</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		4.997.451	5.070.885
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.497.451</b>	<b>5.570.885</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		16.247	37.112
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.247</b>	<b>37.112</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		154.500	178.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.312	16.774
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.456.116	2.691.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		111.663	58.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.733.591</b>	<b>2.944.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.733.591</b>	<b>2.944.906</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.247.289</b>	<b>8.552.903</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1